

令和6年度

第1学期

第2学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
5/23	1学期教材費引落	(6000円×62)	-	372,000 円		372,000 円
7/9	硬筆手本	(15円×62)	①		930 円	371,070 円
7/9	硬筆練習帳	(200円×31)	①		6,200 円	364,870 円
7/11	SS画用紙	(75円×62)	②		4,650 円	360,220 円
7/17	国語テスト	(330円×62)	③		20,460 円	339,760 円
7/17	算数テスト	(400円×62)	③		24,800 円	314,960 円
7/17	漢字ドリル	(370円×62)	③		22,940 円	292,020 円
7/17	漢字らくらくノート	(200円×62)	③		12,400 円	279,620 円
7/17	漢字のたしかめ	(70円×62)	③		4,340 円	275,280 円
7/17	計算ドリル	(370円×62)	③		22,940 円	252,340 円
7/17	計算らくらくノート	(200円×62)	③		12,400 円	239,940 円
7/17	野菜の苗	(170円×62)	③		10,540 円	229,400 円
7/17	つちたろう	(310円×62)	③		19,220 円	210,180 円
7/17	くっつきマスコット	(310円×62)	③		19,220 円	190,960 円
7/17	通知表ファイル	(90円×62)	③		5,580 円	185,380 円
7/17	サマースキル	(210円×62)	③		13,020 円	172,360 円
7/17	板目画用紙B4	(50円×124)	④		6,200 円	166,160 円
7/17	板目画用紙A3	(80円×62)	④		4,960 円	161,200 円
7/17	マグタッチシート	(550円×8)	④		4,400 円	156,800 円
7/17	色上質紙A4	(1000円×2)	④		2,000 円	154,800 円
7/17	ひも付き洗濯ばさみ15個	(150円×9)	④		1,350 円	153,450 円
7/17	色画用紙	(20円×496)	④		9,920 円	143,530 円
7/17	コピー用紙A4	(600円×12)	④		7,200 円	136,330 円
7/17	コピー用紙B4	(800円×7)	④		5,600 円	130,730 円
7/17	画用紙4切	(2500円×2)	④		5,000 円	125,730 円
7/17	画用紙8切	(1500円×2)	④		3,000 円	122,730 円
7/17	画用紙9切	(1500円×2)	④		3,000 円	119,730 円
7/17	シントウの苗	(170円×5)	④		850 円	118,880 円
7/17	オクラの苗	(170円×5)	④		850 円	118,030 円
7/17	枝豆の苗	(170円×5)	④		850 円	117,180 円
7/17	手数料	(100円×1)	⑦		100 円	117,080 円
7/17	ノート(国語)	(200円×62)	⑤		12,400 円	104,680 円
7/17	ノート(算数)	(200円×62)	⑤		12,400 円	92,280 円
7/17	ノート(連絡帳)	(200円×62)	⑤		12,400 円	79,880 円
7/17	ファイル	(270円×62)	⑤		16,740 円	63,140 円
7/17	みんなでワイワイ紙けん玉	(170円×62)	⑤		10,540 円	52,600 円
7/17	手数料	(100円×1)	⑦		100 円	52,500 円
7/17	あのね帳	(200円×62)	⑥		12,400 円	40,100 円
7/17	手数料	(100円×1)	⑦		100 円	40,000 円
合 計				372,000 円	332,000 円	40,000 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、2学期へ繰り越します。

令和6年7月19日

2年1組担任

早川 祐紀

2年2組担任

森藤 溪

校長

久保田 悌二

教頭

堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 真奈美
松本 由里奈

伊東 麻理子



令和6年度

第2学期

第2学年

学年会計台帳

日付	適用 (単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
7/19	1学期繰越金 (40000円×1)	-	40,000 円		40,000 円
11/1	2学期教材費引落 (6000円×62)	-	372,000 円		412,000 円
12/18	きらりんリストバンド (200円×62)	①		12,400 円	399,600 円
12/18	らくらくバンダナ (150円×62)	①		9,300 円	390,300 円
12/18	国語テスト (330円×62)	①		20,460 円	369,840 円
12/18	算数テスト (400円×62)	①		24,800 円	345,040 円
12/18	漢字ドリル (370円×62)	①		22,940 円	322,100 円
12/18	漢字のたしかめ (70円×62)	①		4,340 円	317,760 円
12/18	漢字らくらくノート (200円×62)	①		12,400 円	305,360 円
12/18	計算ドリル (370円×62)	①		22,940 円	282,420 円
12/18	計算らくらくノート (200円×62)	①		12,400 円	270,020 円
12/18	パステルカラーペーパー (190円×62)	①		11,780 円	258,240 円
12/18	スイセンの球根 (210円×62)	①		13,020 円	245,220 円
12/18	ピオラの苗 (170円×62)	①		10,540 円	234,680 円
12/18	つちたろう (310円×62)	①		19,220 円	215,460 円
12/18	フェルトペン2本 (240円×62)	①		14,880 円	200,580 円
12/18	すけるんたんじょう (180円×62)	①		11,160 円	189,420 円
12/18	ウィンタースキル (210円×62)	②		13,020 円	176,400 円
12/18	色画用紙8切 (20円×496)	③		9,920 円	166,480 円
12/18	色画用紙A3ノビ (45円×124)	③		5,580 円	160,900 円
12/18	画用紙8切 (1500円×2)	③		3,000 円	157,900 円
12/18	画用紙9切 (1500円×2)	③		3,000 円	154,900 円
12/18	おりがみ200枚 (360円×2)	③		720 円	154,180 円
12/18	上質紙A4 135K 100枚 (500円×1)	③		500 円	153,680 円
12/18	コピー用紙A4 (600円×14)	③		8,400 円	145,280 円
12/18	コピー用紙B4 (800円×13)	③		10,400 円	134,880 円
12/18	学習シール (230円×13)	③		2,990 円	131,890 円
12/18	手数料 (100円×1)	④		100 円	131,790 円
合 計			412,000 円	280,210 円	131,790 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、~~2~~3学期へ繰り越します。

令和6年12月24日

2年1組担任 早川 祐紀

2年2組担任 森藤 溪

校 長 久保田 悌二

教 頭 堀内 千佳子

監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事

矢部 聡美

伊東 麻理子

木本 由里奈

令和6年度

第3学期

第2学年

学年会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入		支出		差引残高	
12/24	2学期繰越金	(131790円×1)	-	131,790	円			131,790	円
3/5	3学期教材費引落	(1320円×62)	-	81,840	円			213,630	円
3/14	国語テスト	(330円×62)	①			20,460	円	193,170	円
3/14	算数テスト	(400円×62)	①			24,800	円	168,370	円
3/14	漢字ドリル	(370円×62)	①			22,940	円	145,430	円
3/14	漢字らくらくノート	(200円×62)	①			12,400	円	133,030	円
3/14	漢字のたしかめ	(70円×62)	①			4,340	円	128,690	円
3/14	計算ドリル	(370円×62)	①			22,940	円	105,750	円
3/14	計算らくらくノート	(200円×62)	①			12,400	円	93,350	円
3/14	かぶってへんしん	(270円×62)	①			16,740	円	76,610	円
3/14	わたしの絵本	(310円×62)	①			19,220	円	57,390	円
3/14	クリアホルダー	(25円×62)	①			1,550	円	55,840	円
3/14	作品バッグ	(90円×62)	①			5,580	円	50,260	円
3/14	コピー用紙A4	(600円×10)	②			6,000	円	44,260	円
3/14	コピー用紙B4	(800円×7)	②			5,600	円	38,660	円
3/14	色画用紙8切	(20円×186)	②			3,720	円	34,940	円
3/14	画用紙6切	(1800円×1)	②			1,800	円	33,140	円
3/14	上質紙A4 135K	(500円×2)	②			1,000	円	32,140	円
3/14	クラスカラー 12色	(10200円×1)	②			10,200	円	21,940	円
3/14	お花紙	(500円×5)	②			2,500	円	19,440	円
3/14	ゴミ袋 45L 10枚	(210円×7)	②			1,470	円	17,970	円
3/14	名札	(120円×62)	②			7,440	円	10,530	円
3/14	プロッキー10色セット	(1500円×2)	②			3,000	円	7,530	円
3/14	学習シール	(230円×10)	②			2,300	円	5,230	円
3/14	PVAのり	(250円×8)	②			2,000	円	3,230	円
3/14	ストロー	(150円×7)	②			1,050	円	2,180	円
3/14	のりセット	(2080円×1)	②			2,080	円	100	円
3/14	手数料	(100円×1)	③			100	円	0	円
合 計				213,630	円	213,630	円	0	円

上記の通り相違ありません。
御協力ありがとうございました。

令和7年3月26日

2年1組担任

早川 祐紀

2年2組担任

森藤 溪

校 長

久保田 悌二

教 頭

堀内 千佳子

監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 1 8 日 監事

矢部 聡美

伊東 麻理子

松本 由里奈